recuniat summas a quibuscumque personis et perserit a deo abbe et precium oes et singulas pecunias summas ipsi jo debili et in quo per prefatum dicitur sententia per denati repunit per suum per in piso testamento desuper cōfecto latius de patinari et per patrum suum testamētariis siue executorib' de et super dicas pecunias summis: in quibus sic ut permittit deo quodā jo obligabant et per denati fuerunt amicabunt per cordarū ita tū q̄ i. quorū mēses a die absolutionis a cēsūris pdcis ipsi abbati et per eum appendēdū p̄cime extū sequenti debeat eisdē heredib' siue testamētariis de ccc. flo. Rheni. satisfacit aut per sensisse quod eis satisfiat de fructib' arrestati ex iocationi brachij secularis p̄ pcōsules consules et cives siue opidanos in. A. n. dyo. p̄ tāto dignet. s. v. de cōsensu testamētarioꝝ et executoriū hmoi alicui prelato in ro. cu. residēti permittere et mādere: quis prefatū quodā. P. abbate totuꝝ quētū eiusdem mō asteri in. A. a sentētis et cēsūris hmoi in forma eccie cōsuetis simpli v'l ad eaute lā absoluat: ipsosq; sacris et vniōi sc̄e mīris eccie restituat interdcmq; relaxet. necnō quodā p̄ con siles p̄sules siue cives siue in colas opidi. A. dce. A. dyo. moneat et regnat ac moneri et regni faciat: quis i. certū terminū eis et eoz cuiilibet p̄ p̄positū decanū platiū p̄figēdū dēant s̄b excōis pena tū de bonus ad ipos abbate et cōuētū spectan et ptineñ. ac p̄ ipsos pcōsules cōsules cives siue in colas dci opidi vigore brachij seclariis arrestatis et occupatis ut p̄mittit ad valorē. ccc. flo. rhenē. heredib' testamētariis siue executorib' pdcis siue eoz p̄cur legitimus ad h̄ sp̄ aliter cōstitutis con signasse. residuū vero bonorū hmoi postq; ipsis heredib' executorib' et testamētariis de hmoi. ccc. flo. rhenē. satisfactū fuerit p̄fatis abbati et cōuētui reali et cū effetti: sine cōtradictioni et rebellione quibuscumque incidisse: etiā cū p̄tate dearrestādi residua bona ac reintrādē ipm abbate et per eum in omnib' et singul' cēsūris et penis in eisdē l̄ris executorialib' p̄tētis: si et in q̄stū dēs cōuētus seu pcō siles cōsules cives siue in colis opidi pdcī dicti cōuētū nomie. i. quorū mēses a data absolutionis h̄i impēdetes de hmoi. ccc. flo. rhenē ip̄s heredibus executorib' siue testamētariis pdcis nō satificeat reali et cū effectu: irasq; necessarias s̄b suo sigillo decernend. aliaq; in p̄missis et circa ea necessaria seu quodlibet optuna faciend. in p̄riū faciū nō obstat quibuscumque.

Cōmissio absolutionis de cōsensu p̄tū ob nō r̄missionē libelli CIII

Dignet s. v. alicui plato in ro. cu. residēti permittere et mādere quis deuotū. s. v. orēm. n. n. dyo. ab excōis siua alijsq; penitentia et censuris ec. in cum p̄ R. p. d. S. vestri sacri palacii ap̄carum au. ob nō r̄missionem libelli in q̄dam cāque corā eo inter cūdem. n. ex vna. et quendā. A. cle ricum. n. dyo. de et sup̄ occupatōe et detentōe fructū redditū et p̄etuū: ad q̄ndā ip̄ius. A. p̄petuā vicariā in eccia. n. n. dyo. sita spectantū et ptineñ pendēt. et illoꝝ occasiōn oblati ad dci. A. instātū de p̄tū p̄sensu p̄ se vel aliuū absoluat: ip̄m q̄s cōioni fidelū et p̄cipiatōi ecclesiasticoꝝ sacrorum ac sancte matris eccie vnitati restituat. Lōstōibus et ordīnī aplīcīs: ceterisq; p̄riū n̄ obstat. qb.

Cōmissio absolutionis de cōsensu p̄tū ob nō solutōnem debiti

Dignet s. v. alicui plato in ro. cu. residēti permittere et mādere: quis deuotū orēm vestit. P. dericū. n. dyo. ab omnibus et singul' sentētis excōicatioñ aggrauationi et reaggrauationi quibus dēs or̄ ex aduerso fore p̄ndit: alijsq; penitentia et censuris ec. in ip̄m. P. orēm p̄ R. p. d. n. audito rem camere ad instātū cuiusdā. S. cūis Colonie ob nō solutōem certaz pecunias latis et pmulgatis de p̄sensu p̄libati. S. simpli p̄ se vel aliuū in forma eccie p̄sueta absoluat. et ip̄m cōioni fidelū restituat: inūcta sibi p̄ culpa penitētia salutari. ac interdictū a quibusvis locis vbi opus fuerit relaxet et tollat. Irasq; desuper necessarias quascumque suo s̄b sigillo decernend. et concedēt. in p̄riū faciūtibus nō obstat quibuscumque.

Sequunt varie forme libelloꝝ et inquisitioni ac articuloꝝ

Cōnūctio facta p̄ auditorē camere p̄tra patinētē I.

Dicit q̄dā inquisitō q̄ fieri intēdīt p̄ R. p. d. A. curie cāz camere aplīcē generale aut. dōrē ex officō et p̄tate sibi attributa: instātū et p̄mouēte egregio viro dīo. R. de. E. sc̄lūmī. d. n. pape camere ap. et curie pdcē paſte fiscalis: p̄ et aduerſi q̄ndā. n. d. aliam in eo de eo et sup̄ et q̄ ad aures et noticiā p̄fati au. curie puenit fama publica p̄cedēt et clamorosa insinuatōe libelē q̄dē a maluol et suspectis s̄ fidē dignis personis et testi: in vna vice tū s̄ p̄lib. viciō. q̄ dēs dīs. n. deū p̄ oculū n̄ h̄is s̄ hūani generis ūmīcū: scient dolose et appēlate aio et itētōe infrascp̄ta maleficia facēdi p̄mittēdi et p̄petrādi: irato et malo animo de mēse julij p̄xime p̄teriti p̄cussit p̄e. theutonīcū cū vno lapide in spatula: exīte in cāpositore et strato publico p̄pe tabnā dīla vaca et hospitiū stelle. necō p̄fāt. n. rēn p̄tē pdcis s̄ mala mal' addēdo p̄cussit deū dīaz. An. vtorē predicti. P. de dicto mēse in eius domo solite habitatioñ cū vno lapide in capite: faciendo ūam in terrā cadere sine sanguis effusione. que dom' posita est in vrbe iuxta regionem armille et.